
 É

SPRAVA DOMŮ s.r.o.

(&#39;e&#39;čova
&#39; ° V

r v
v

r v o .

37004Čcske&#39;13uăč2jížižš SPRAVA DOMU s.r.o..Cec0va 2248/44.37004 Ceske Buderovrce

, WW správce majetku vlastníka - Statutámího města České Budějovice, www.sdcb.cz
,
tel. XXX XXX X X X

w W
 

IČO:25157337 DIČZC225157337 banka : XXXXX XXXXXXXXXX X
XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

DŘEVOSTYL J &amp;amp; L s.r.o.

Luční 995/54

373 72 Líšov

IČO: 26106990

DIČ: CZ26106990
 

Datum: 29.11.2022 OBJEDNÁVKA č. 36384/2022/Pod

Objekt: České
Budějovice,

FR. ONDŘÍČKA 22/1209 bytc. 2

Kontakt:

 

Popis prací:

výměna kuchyňské linky

Nájemce: XXXXXX XXXXX Byt: 2
 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona Č 340/2015 Sb. v platném znění. Smluvní strany si

tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www. c-budejovice. cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují, že žádnou část této

objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránícíjejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě

 

Předběžná cena prací: 80 000,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 13_12_2022

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratel:

Razítko a podpis: Raä
9

/

i
&#39;/

M V

.

„.&gt;űCb,CZ

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze na
,

\ĎU) č. 269/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícírn nebo ohrožujícím úz .ul celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s. r. o je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastnlka ze dne

4. 6 2002 uzavřenou se Statutámím městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož 1 ke všem

dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s. r. o. je podle smlouvy o správě zmocněnajménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



 

 

 

  

 

 

 

 

Vystavil: Nast./Program/Uziv.
Telefon:

.
E-mail: drevostyl@centrum.cz

 

Dodavatel: IČO&#39; 26106990 DlČ: CZ26106990
.

NABlDKA č.: 22134
Púvodnl číslo:

DŘEVOS&#39;lYL J&amp;L 6.1.0.

Datum: 241112022Luční 995/54

373 72 Lišov
Odběratel: IČO: 25157337 ch: CZ25157337

Šägíänagl; 00Š1ľgs7ľ1llšlo
soudu v C. B. cim/0604757 Ev, č.

SPRÁVA DOMŮ 51:0.&#39;

Čéčova 2248/44
Banka: ČSOB l CEKOCZPP 37004 ČGSRŠPUÚěÍOVÍCG
Člslo účtu: XXXXXXXXX XXXXX XXXXX &#39;ePub&quot;ka
IBAN: XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX XXXX

Zakázka: 0
Tel.:

Středisko: 0
E-mail:

Položka objednávky: MJ Počet MJ Cena MJ DPH Celkem (CZK)
bez DPH (V.) s DPH

Fr. Ondříčka 22, byl c. 2

Demontáž staré kuchyňské linky 1 2 215,00 15% 2 547,25Likvidace staré kuchyňské linky 1 1 750,00 15% 2 012,50Výroba kuchyňské linky včetně dl&#39;ev. obkladu za kuch. lln. 2,7 bm 1 59 625.00 15% 68 568,75Montáž kuchyňské linky
1 s 261.00 15% 9 500,15Dřez s odkapávaěem
1 3 056,00 15%

&#39;

3 514,40Dřezová baterie
1 1 850,00 15% 2 127,50Osvětlení pod linkou
1 864,00 15%

&#39;

993,60Vzduchotechnika
1 685.00 15% 787,75

Rozpis DPH (CZK): Základ DPH DPH Celkem Celkem k úhradě CZK
v sazbě 15% 78 306,00 78 306.00
Součet 78 306,00 0,00 70 306.00

&#39;

 
Potvrzení objednávky: XXXXXXXXX X XX XXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXX XXX XX XXXX
XX XXX XXXXX XXX XXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX

Datum:

Dodavatel (podpis, razítko)  Odběratel (podpis, razítko)
 
#UCUSZ20483-1. program flrmy © MRP ~ Informatics. 8.1.0.. P.0.BOX 35, 763 15 Slušovice

 


